
Biuletyn Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty
w Bydgoszczy
Adres artykułu: https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-310-przetarg-
nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawa komputerów, drukarek, skanerów i projektorów
multimedialnych dla Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy w 2009 r.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 133 000 euro

Termin składania ofert: 30.07.2009 10:00

Bydgoszcz 2009-08-04

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
 
Dotyczy ,,Przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawa komputerów, drukarek, skanerów
i projektorów multimedialnych dla Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy w 2009 r."
 
W dniu 30 lipca 2009 r. o godzinie 10.00 upłynął  termin składania ofert
przetargowych.
Zamawiający zgodnie z terminem zamieszczonym w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia przystąpił do otwarcia ofert tego samego dnia o godzinie 10.15.
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1pkt 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający
informuje, że Komisja Przetargowa po zatwierdzeniu decyzji przez kierownika
Zamawiającego wybrała ofertę firmy:
 
Technologie Informatyczne Sp. z o. o.
ul. Jagiellońska 58/33A
03-468 Warszawa

https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-310-przetarg-nieograniczony
https://bip.kuratorium.bydgoszcz.pl/artykul/82-310-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-310-dostawa-komputerow-drukarek-skanerow-i-projektorow-multimedialnych-dla-kuratorium-oswiaty-w-bydgoszczy-w-2009-r
/przetarg/p-310-dostawa-komputerow-drukarek-skanerow-i-projektorow-multimedialnych-dla-kuratorium-oswiaty-w-bydgoszczy-w-2009-r


Cena brutto 107784,56 zł.
 
Uzasadnienie wyboru:

Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała
najwyższą liczbę punktów - 100 pkt.  w oparciu o kryterium cena określonym w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 uPzp.
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
 
Oferta nr 1
Topadvert Agnieszka Czaplicka - Worożyńska
ul. Smolna 13
00-375 Warszawa
Cena brutto: 114712,94 zł
 
Oferta nr 2
Technologie Informatyczne Sp. z o. o.
ul. Jagiellońska 58/33A
03-468 Warszawa
Cena brutto: 107784,56 zł
 
Oferta nr 3
Logon S.A.
ul. Piotrowskiego 7-9
85-098 Bydgoszcz
Cena brutto: 111267,66 zł

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (liczba punktów w kryterium cena):
 
Nr oferty                 Punktacja
 
    1                         93,96
    2                          100
    3                         96,86
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
 



Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający
informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.
 
Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej zdefiniowane w
ustawie Prawo zamówień publicznych dział VI.
 
O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony.
 

Metryczka

Wytworzył: Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy

Data wytworzenia: 17.07.2009

Opublikował w BIP: Michał Bazelak

Data opublikowania: 17.07.2009 15:15

Ostatnio zaktualizował: Michał Bazelak

Data ostatniej
aktualizacji: 04.08.2009 16:52

Liczba wyświetleń: 15


